
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  regulaminu funkcjonowania i korzystania ze świetlic wiejskich 
w Gminie Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 90/2015 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie  
regulaminu funkcjonowania i korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Nowogród Bobrzański , wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:    

„1) bezpłatnie użyczane: 

a) na potrzeby organów gminy, Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury, Sportu i Rekreacji, 
placówkom oświatowym, organizacjom i stowarzyszeniom działającym na terenie gminy na czas 
organizowania uroczystości bądź imprez dla mieszkańców gminy, 

b) na rzecz osób fizycznych lub prawnych, o ile nie są one ujęte w załączniku nr 4 do regulaminu;”; 

2) w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:    

„3a. W przypadku określonym w § 2 ust. 8 pkt 1 lit b, korzystanie ze świetlicy musi być potwierdzone 
umową użyczenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi gminy Nowogród Bobrzański oraz sołtysom jednostek 
pomocniczych gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2BEB2A6-1390-4346-9150-1BE544BF1BBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




